

がん化学療法 登録レジメン一覧(2022年3月更新)

対象部位	レジメン名	使用薬剤・投与基準量	投与スケジュール
Msi-High固形癌	キイトルーダ単独療法	トラスツスマブ 点滴静注: 200mg	day1投与。1コース21日
Msi-High固形癌	キイトルーダ単独療法(6週毎)	トラスツスマブ 点滴静注: 400mg	day1投与。1コース42日
胃	G-SOX	オキサリプラチン点滴静注: 100mg/m ² S-1: 80mg/m ² /日	day1投与。S-1=day1夕 ~day15朝まで投与。 1コース21日
胃	アブラキサン毎週療法(3投1休)	アルブミン懸濁型ハクリタキセル: 100mg/m ²	day1・day8・day15投 与。1コース28日間
胃	H-XP療法(初回)(CDDP60mg/m ²)	トラスツスマブ注: 8mg/kg シスプラチン注: 60mg/m ² カペシチン: 2000mg/m ²	day1投与。Cape=day1 夕~day15朝投与。 1コース21日
胃	H-XP療法(2回目以降)(CDDP60mg/m ²)	トラスツスマブ注: 6mg/kg シスプラチン注: 60mg/m ² カペシチン: 2000mg/m ²	day1投与。Cape=day1 夕~day15朝投与。 1コース21日
胃	ハーセプチン+XELOX(2回目以降)	トラスツスマブ注: 6mg/kg オキサリプラチン点滴静注: 130mg/m ² カペシチン: 2000mg/m ²	day1投与。Cape=day1 夕~day15朝投与。 1コース21日
胃	ハーセプチン+XELOX(初回)	トラスツスマブ注: 8mg/kg オキサリプラチン点滴静注: 130mg/m ² カペシチン: 2000mg/m ²	day1投与。Cape=day1 夕~day15朝投与。 1コース21日
胃	G-SOX(130mg/m ²)	オキサリプラチン点滴静注: 130mg/m ² S-1: 80mg/m ²	day1投与。S-1=day1夕 ~day15朝まで投与。 1コース21日
胃	G-SOX+ハーセプチン(初回)	トラスツスマブ注: 8mg/kg オキサリプラチン点滴静注: 100mg/m ² S-1: 80mg/m ² /日	day1投与。S-1=day1 夕~day15朝まで投与。 1コース21日
胃	G-SOX+ハーセプチン(2回目以降)	トラスツスマブ注: 6mg/kg オキサリプラチン点滴静注: 100mg/m ² S-1: 80mg/m ²	day1投与。S-1=day1 夕~day15朝まで投与。 1コース21日
胃	ハーセプチン+mFOLFOX6(初回)	トラスツスマブ注: 6mg/kg レボホリナート点滴静注: 200mg/m ² オキサリプラチン点滴静注: 85mg/m ² 5-FU注(急速): 400mg/m ² 5-FU注(持続): 2400mg/m ²	HER、 β -LV、L-OHP、 5-FU(急速)=day1投 与。5-FU注(持続)= day1~day3 1コース14日
胃	ハーセプチン+mFOLFOX6(2回目以降)	トラスツスマブ注: 4mg/kg レボホリナート点滴静注: 200mg/m ² オキサリプラチン点滴静注: 85mg/m ² 5-FU注(急速): 400mg/m ² 5-FU注(持続): 2400mg/m ²	HER、 β -LV、L-OHP、 5-FU(急速)=day1投 与。5-FU注(持続)= day1~day3 1コース14日
胃	サイラムザ+ハクリタキセル	ラムシルマブ 点滴静注液: 8mg/kg ハクリタキセル注: 80mg/m ²	RAM=day1・day15投 与。PTX=day1・day8・ day15投与。1コース28日
胃	サイラムザ(単独)	ラムシルマブ 点滴静注液: 8mg/kg	day1・day15投与。 1コース28日
胃	S-1+PTX(120mg/m ²)	S-1: 80mg/m ² /日 ハクリタキセル点滴静注: 120mg/m ²	S-1=day1夕~day15 朝。PTX=day1、day15 投与。1コース28日。
胃	S-1+DTX療法	S-1: 80mg/m ² /日 ドセタキセル点滴静注: 40mg/m ²	S-1: day1夕~day15朝 内服。DTX=day1投与。 1コース21日。
胃	アブラキサン療法 tri-weekly	アルブミン懸濁型ハクリタキセル: 260mg/m ²	nab-PTX=day1投与。1 コース21日。
胃	weekly PTX(80mg/m ²)	ハクリタキセル点滴静注: 80mg/m ²	PTX=day1、day8、 day15投与。1コース28日。
胃	X-P療法 2泊3日	カペシチン錠: 1000mg/m ² /日(C法) シスプラチン注: 80mg/m ²	Cape=day1夕~day15 朝内服。CDDP=day1 投与。1コース21日。
胃	S-1+CDDP 2泊3日	S-1: 80mg/m ² /日。 シスプラチン注: 60mg/m ²	S-1=day1~day21投 与。CDDP=day8投与。1 コース35日。
胃	CPT-11単独(28日クール day1.day15)	イリリネカン注: 150mg/m ²	CPT-11=day1、day15 投与。1コース28日。
胃	S-1+アブラキサン療法	S-1: 80mg/m ² /日。 アルブミン懸濁型ハクリタキセル注: 100mg/m ²	S-1: day1夕~day15朝 内服。Nab-PTX= day1、day15投与。1 コース28日。
	ニボルマブ療法	ニボルマブ 点滴静注: 240mg	day1投与。1コース14日
	ニボルマブ療法(4週毎)	ニボルマブ 点滴静注: 480mg	day1投与。1コース28日
胃がん	サイラムザ+アブラキサン	ラムシルマブ 点滴静注液: 8mg/kg アルブミン懸濁型ハクリタキセル点滴静注: 100mg/m ²	RAM=day1・day15投 与。NabPTX=day1・ day8・day15投与。1コース

肝	Low dose FP (動注)	シスプラチン注: 100mg(固定) 5-FU注: 1000mg(固定)	CDDP,5-FU=day1投与。1コース14日。
肝	テセントリク+アバスタチン	アテゾリズマブ点滴静注: 1200mg(固定) ベバシスマブ点滴静注: 15mg/kg	Atezo,BV=day1投与。1コース21日。
肝・胆	GEM単独(1000mg/m ²)28日クール	ゲムシタビン点滴静注: 1000mg/m ²	GEM=day1・day8・day15投与。1コース28日
肝・胆	S-1+GEM(day1とday8)21日クール	S-1:80mg/m ² /日 ゲムシタビン点滴静注: 1000mg/m ²	S-1=day1夕～day15朝内服。GEM=day1、day8投与。1コース21日。
肝・胆	S-1+GEM(day1とday8)28日クール	S-1:80mg/m ² /日 ゲムシタビン点滴静注: 1000mg/m ²	S-1=day1夕～day15朝内服。GEM=day1、day8投与。1コース28日。
肝・胆	GCS療法(GEM+CDDP+S-1)	S-1:80mg/m ² /日。 ゲムシタビン点滴静注: 1000mg/m ² シスプラチン注: 25mg/m ²	S-1=Day1夕～Day9朝内服。GEM・CDDP=Day1投与。1コース14
血液	エンドキサンパルス療法	シクロオソファミド水和物注射液: 500mg/m ²	CPA=day1投与。
子宮	TC(PTX+CBDCA)療法	パクリタキセル点滴静注: 180mg/m ² カルボプラチン点滴静注: AUC5～6	PTX,CBDCA=day1投与。1コース21日。
食道	DCS療法(DTX/CDDP/S-1)	ドセタキセル点滴静注: 40mg/m ² シスプラチン注: 60mg/m ² S-1: 80mg/m ² /日	day1～2投与。S-1はday1夕～14日内服後、14日休薬。1コース28日
食道	FP療法(術後RTなし)	5-FU注: 800mg/m ² シスプラチン注: 80mg/m ²	5-FU=Day1～5投与。CDDP=day1投与。
食道	CBDCA+5-FU	5-FU注: 800mg/m ² カルボプラチン点滴静注: AUC=5	5-FU=Day1～5投与。CBDCA=Day1投与。1コース28日
食道	DCF療法(DTX/CDDP/5-FU)	5-FU注: 350mg/m ² ドセタキセル点滴静注: 60mg/m ² シスプラチン注: 6mg/m ²	DTX=day1投与。5-FU=day1～5投与。CDDP=day1～5投与。1コース
食道	mFAP	5-FU注: 350mg/m ² ドキシルビシン塩酸塩注: 30mg/m ² シスプラチン注: 7mg/m ²	5-FU=day1～5投与。DXR=day1投与。CDDP=day1投与。1コース28日
食道	毎週PTX療法(8週1クール)	パクリタキセル注: 80mg/m ²	PTX=day1、day8、day15、day22、day29、day36 1コース56日
食道	mDCF療法	5-FU注: 350mg/m ² ドセタキセル点滴静注: 60mg/m ² シスプラチン注: 6mg/m ²	5-FU注=day1～5投与。DTX=day1投与。CDDP=day1～5投与。1コース21日
食道	ドセタキセル単独療法	ドセタキセル点滴静注: 70mg/m ²	DTX=day1投与。1コース21日
膵臓	オニバイト+I-LV+5-FU	イリノテカンリボソーム点滴静注: 70mg/m ² (通常) 50mg/m ² (UGT変異ホモ・ヘテロ) レボホリナート点滴静注: 200mg/m ² 5-FU注(持続): 2400mg/m ²	day1投与。1コース14日
膵臓	GEM+アブラキサン(3W投1W休)	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注: 125mg/m ² ゲムシタビン点滴静注: 1000mg/m ²	day1・day8・day15投与。1コース21日間
膵臓	FOLFIRINOX	オキサリプラチン点滴静注: 85mg/m ² レボホリナート点滴静注: 200mg/m ² イリノテカン注: 180mg/m ² 5-FU注(急速): 400mg/m ² 5-FU注(持続): 2400mg/m ²	day1投与。1コース14日
膵臓	mFOLFIRINOX	オキサリプラチン点滴静注: 85mg/m ² レボホリナート点滴静注: 200mg/m ² イリノテカン注: 150mg/m ² 5-FU注(持続): 1200mg/m ²	day1投与。1コース14日
前立腺・乳	DTX単独(75mg/m ²)	ドセタキセル点滴静注: 75mg/m ²	DTX=day1投与。1コース21日。
前立腺	カバジタキセル療法	カバジタキセル点滴静注: 25mg/m ²	CBT=day1投与。1コース21日
大腸	S-1+BV(2W)	ベバシスマブ点滴静注用: 5mg/kg S-1: 80～100mg/m ² /日	day1投与。S-1=隔日投与。1コース14日
大腸	BV+S-1(4投2休)	ベバシスマブ点滴静注用: 5mg/kg S-1: 80～120mg/m ² /日	
大腸	SOX	オキサリプラチン点滴静注: 130mg/m ² S-1: 80mg/m ² /日	day1投与。S-1=day1夕～day15朝まで投与。1コース21日
大腸	BV+SOX	ベバシスマブ点滴静注用: 7.5mg/kg オキサリプラチン点滴静注: 130mg/m ² S-1: 80mg/m ² /日	day1投与。S-1=day1夕～day15朝まで投与。1コース21日

大腸	サイラムザ+ FOLFIRI	ラムシルマブ点滴静注: 8mg/kg レボホリナート点滴静注: 200mg/m ² イリリテカン注: 150mg/m ² 5-FU注(急速): 400mg/m ² 5-FU注(持続): 2400mg/m ²	day1投与。1コース14日
大腸	ロンサーフ+アバスタチン	ベバシマブ点滴静注: 5mg/kg トリフルリジン・ヒドラル配合錠: 70mg/m ² /日	BV=day1投与。 FTD/TPI (day1~day5 内服。day6~7休薬) × 2 1コース28日
大腸	Pmab+FOLOX6	パニツムマブ点滴静注: 6mg/kg レボホリナート点滴静注: 200mg/m ² オキサリプラチン点滴静注: 85mg/m ² 5-FU注(急速): 400mg/m ² 5-FU注(持続): 2400mg/m ²	day1投与。1コース14日
大腸	Pmab単独	パニツムマブ点滴静注: 6mg/kg	day1投与。1コース14日
大腸	mFOLFOX6	レボホリナート点滴静注: 200mg/m ² オキサリプラチン点滴静注: 85mg/m ² 5-FU注(急速): 400mg/m ² 5-FU注(持続): 2400mg/m ²	ℓ-LV、L-OHP、5-FU (急速)=day1投与。5- FU注(持続)=day1~ day3 1コース14日
大腸	BV+mFOLFOX6	ベバシマブ点滴静注: 5mg/kg レボホリナート点滴静注: 200mg/m ² オキサリプラチン点滴静注: 85mg/m ² 5-FU注(急速): 400mg/m ² 5-FU注(持続): 2400mg/m ²	BV、ℓ-LV、L-OHP、5- FU(急速)=day1投与。 5-FU注(持続)=day1 ~day3 1コース14日
大腸	FOLFIRI	レボホリナート点滴静注: 200mg/m ² イリリテカン点滴静注: 150mg/m ² 5-FU注(急速): 400mg/m ² 5-FU注(持続): 2400mg/m ²	ℓ-LV、IRI、5-FU(急速) =day1投与。5-FU注 (持続)=day1~day3 1コース14日
大腸	BV+FOLFIRI	ベバシマブ点滴静注: 5mg/kg レボホリナート点滴静注: 200mg/m ² イリリテカン点滴静注: 150mg/m ² 5-FU注(急速): 400mg/m ² 5-FU注(持続): 2400mg/m ²	BV、ℓ-LV、IRI、5-FU (急速)=day1投与。5- FU注(持続)=day1~ day3 1コース14日
大腸	BV+XELOX	カベシタヒン錠 結腸直腸癌: 1000mg/m ² /日(C法) ベバシマブ点滴静注: 7.5mg/kg オキサリプラチン点滴静注: 130mg/m ²	Cape=day1夕~day15 朝内服。BV、L-OHP= day1投与。1コース21日
大腸	XELIRI+BV	ベバシマブ点滴静注: 7.5mg/kg イリリテカン点滴静注: 150mg/m ² or200mg/m ² カベシタヒン錠 結腸直腸癌: 2000mg/m ² /日(C法)	Cape=day1夕~day15 朝内服。BV、IRI=day1 投与。1コース21日。
大腸	XELOX+pmab	カベシタヒン錠 結腸直腸癌: 1000mg/m ² (C法) パニツムマブ点滴静注: 6mgor9mg/kg オキサリプラチン点滴静注: 130mg/m ²	Cape: day1夕~day15 朝内服。
大腸	Pmab+FOLFIRI	パニツムマブ点滴静注: 6mg/kg レボホリナート点滴静注: 200mg/m ² イリリテカン点滴静注: 150mg/m ² 5-FU注(急速): 400mg/m ² 5-FU注(持続): 2400mg/m ²	Pmab、ℓ-LV、L-OHP、 5-FU(急速)=day1投 与。5-FU(持続)=day1 ~3投与。1コース14日
大腸	C-mab単独	セツキシマブ点滴静注: 400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降)	Cmab=day1投与。 1コース7日
大腸	C-mab+mFOLFOX6	セツキシマブ点滴静注: 400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降) レボホリナート点滴静注: 200mg/m ² エルプラット点滴静注: 85mg/m ² 5-FU注(急速): 400mg/m ² 5-FU注(持続): 2400mg/m ²	Cmab=day1、day8投 与。ℓ-LV、L-OHP、5- FU(急速)=day1投与。5- FU注(持続)=day1~3 投与。1コース=14日
大腸	BV+FOLFIRI(21日クール)	ベバシマブ点滴静注: 5mg/kg レボホリナート点滴静注: 200mg/m ² イリリテカン点滴静注: 150mg/m ² 5-FU注(急速): 400mg/m ² 5-FU注(持続): 2400mg/m ²	BV、ℓ-LV、IRI、5-FU (急速)=day1投与。5- FU注(持続)=day1~ day3 1コース21日
大腸	C-mab+FOLFIRI	セツキシマブ点滴静注: 400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降) レボホリナート点滴静注: 200mg/m ² イリリテカン点滴静注: 150mg/m ² 5-FU注(急速): 400mg/m ² 5-FU注(持続): 2400mg/m ²	Cmab=day1、day8投 与。ℓ-LV、IRI、5-FU(急 速)=day1投与。5-FU 注(持続)=day1~3投 与。1コース=14日
大腸	IRIS(S-1+CPT-11)21日クール	S-1: 80~120mg/m ² イリリテカン点滴静注: 120mg/m ²	S-1=day1夕~day15 朝内服。IRI=day1投 与。1コース21日

大腸	BV+IRIS(S-1+CPT-11)21日クール	S-1:80~120mg/m ² イリテカン点滴静注:125mg/m ² ヘパシスマブ点滴静注:7.5mg/kg	S-1=day1夕~day15 朝内服。IRI、BV=day1 投与。1コース21日
大腸	IRIS(S-1+CPT-11)28日クール	S-1:80~120mg/m ² イリテカン点滴静注:120mg/m ²	S-1=day1夕~day15 朝内服。IRI=day1、 day15投与。1コース28日
大腸	BV+IRIS(S-1+CPT-11)28日クール	S-1:80~120mg/m ² イリテカン点滴静注:125mg/m ² ヘパシスマブ点滴静注:7.5mg/kg	S-1=day1夕~day15 朝内服。IRI、BV= day1、day15投与。1コース 28日
大腸	BV+5-FU/LV	ヘパシスマブ点滴静注:5mg/kg レボホリナート点滴静注:200mg/m ² 5-FU注(急速):400mg/m ² 5-FU注(持続):2400mg/m ²	BV、 ℓ -LV、5-FU(急速) =day1投与。5-FU(持 続)day1~3投与。1コース 14日
大腸	BV+セローダ(21日クール)	カベシヒン錠: 進行再発結腸直腸癌:1000mg/m ² /日(C 法) ヘパシスマブ点滴静注:7.5mg/kg	Cape=day1夕~day15 朝。BV=day1投与。1コ ース21日
大腸	TS-1+BV(42日クール)	S-1:80~120mg/m ² /日 ヘパシスマブ点滴静注:5mg/kg	S-1=day1夕~day15朝 内服。BV=day1、 day15、day29投与。1コ ース42日
大腸	TS-1+BV(21日クール)	S-1:80~120mg/m ² /日 ヘパシスマブ点滴静注:7.5mg/kg	S-1=day1夕~day15 投与。BV=day1投与。1 コース21日
大腸・胃	XELOX	カベシヒン錠 結腸直腸癌:1250mg/m ² /日(B法) 進行再発結腸直腸癌・胃癌:1000mg/m ² / 日(C法) オキサリプラチン点滴静注:130mg/m ²	Cape=day1夕~day15 朝内服。L-OHP=day1 投与。1コース21日
胆・肝	S-1+GEM(day8とday15)21日クール	S-1:80mg/m ² /日。 ゲムシヒン点滴静注:800mg/m ²	S-1=day1夕~day15 朝内服。GEM=day8、 day15投与。1コース21 日
胆・肝	GC療法(GEM+CDDP)21日クール	シスプラチン注:25mg/m ² ゲムシヒン点滴静注:1000mg/m ²	CDDP、GEM=day1、day15 投与。1コース21日。
胆・肝	S-1+GEM(day1とday15)28日クール	S-1:80mg/m ² /日。 ゲムシヒン点滴静注:1000mg/m ²	S-1=day1夕~day15朝 内服。GEM=day1、 day15投与。1コース28 日
胆・肝	GEM単独	ゲムシヒン点滴静注:1000mg/m ²	GEM=day1、day8、 day15投与。1コース28 日
頭頸部	C-mab+FP(2回目以降250mg/m ²)	セツキシマブ点滴静注:250mg/m ² シスプラチン注:100mg/m ² 5-FU注:1000mg/m ²	開始前日輸液あり。 Cmab=day2・day9・ day16投与。 CDDP=day1投与。5-FU 注:day2~day5投与。1 コース28日
乳	FEC 100	エピルビシン塩酸塩注:100mg/m ² シクロfosファミド水和物注射用:500mg/m ² 5-FU注:500mg/m ²	EPI、CPA、5-FU=day1投 与。1コース21日。
乳	DTX単独(60mg/m ²)	ドセタキセル点滴静注:60mg/m ²	DTX=day1投与。1コース 21日。
乳	TC療法(DTX+CPA)	シクロfosファミド水和物注射用:600mg/m ² ドセタキセル点滴静注:75mg/m ²	CPA、DTX=day1投与。 1コース21日。
乳	ハーセプチンHER tri-weekly	トラスツツマブ注:8mg/kg(初回)6mg/kg(2回 目以降)	HER=day1投与。1コース 21日。
乳	パージェタ+ハーセプチン+wPTX	ペルツツマブ点滴静注:840mg(初回)、 420mg(2回目以降)。 トラスツツマブ注:8mg/kg(初回)、6mg/kg(2 回目以降)。 パクリタキセル点滴静注:80mg/m ²	Per、HER=day1投与。 PTX=day1、day8、 day15投与。1コース21 日。
乳	★PTX+GEM(21日クール)(各day1.8)	パクリタキセル点滴静注:80mg/m ² ゲムシヒン点滴静注:1250mg/m ²	PTX、GEM=day1、day8 投与。1コース21日。
乳	ナベルピンVNB単独療法	ピルルピン酒石酸塩注射液:25mg/m ²	VNR=day1、day8投与。 1コース21日。
乳	CMF療法	シクロfosファミド水和物錠:100mg/m ² メトトレキサート注射液:40mg/m ² 5-FU注:600mg/m ²	CPA=day1夕~day15朝 内服。MTX、5-FU= day1、day8投与。1コース 28日。
乳	EC(EPI+CPA)療法	エピルビシン塩酸塩注:60mg/m ² シクロfosファミド水和物注射用:500mg/m ²	CPA、EPI=day1投与。 1コース21日。
乳	AC(ADM+CPA)療法	ドキソリビシン塩酸塩注射液:60mg/m ² シクロfosファミド水和物注射用:600mg/m ²	ADM、CPA=day1投与。1 コース21日。
乳	Weekly PTX単独療法(28日クール)	パクリタキセル点滴静注:80mg/m ²	PTX=day1、day8、day15 投与。1コース28日。
乳	BV+PTX	パクリタキセル注:90mg/m ² ヘパシスマブ点滴静注:10mg/kg	BV=day1、day15投与。 PTX=day1・day8・ day15投与

乳	エリブリン単独療法	エリブリン注: 1.4mg/m ²	day1,day8投与。1コース21日。
脳	アバスタチン(15mg/kg 3週毎)	ベハシスマブ点滴静注: 15mg/kg	day1投与。1コース21日
脳	テモダール(初回 150mg/m ²)	テモゾロト点滴静注: 150mg/m ²	day1~5投与。1コース28
脳	テモダール(200mg/m ²)	テモゾロト点滴静注: 200mg/m ²	day1~5投与。1コース28
脳	アバスタチン(10mg/kg 2週毎)	ベハシスマブ点滴静注: 10mg/kg	day1投与。1コース14日
脳	アバスタチン(10mg/Kg)+テモダール(150mg/m ²)	ベハシスマブ点滴静注: 10mg/kg テモゾロト点滴静注: 150mg/m ²	BV=day1投与。TMZ=day1~5投与。1コース28日
脳	アバスタチン(10mg/Kg)+テモダール(150~200mg/m ²)	ベハシスマブ点滴静注: 10mg/kg テモゾロト点滴静注: 200mg/m ²	BV=day1投与。TMZ=day1~5投与。1コース28
肺	アブラキサン+CBDCA	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注: 100mg/m ² カルボプラチン点滴静注: AUC5~6	CBDCA=day1投与。 nab-PTX=day1・day8・day15投与。1コース28日
肺	CPT-11+CBDCA療法	カルボプラチン点滴静注: AUC3.5~5 イリテカン注: 50~60mg/m ²	CBDCA=day1投与。IRI=day1・day8・day15 1コース28日
肺	PEM+CBDCA(PEM400mg/m ²)	ペトレキセト注射用: 400mg/m ² カルボプラチン点滴静注: AUC4~5	day1投与。1コース21日
肺	タルセハ+アバスタチン tri-weekly	エルロチニブ: 150mg ベハシスマブ点滴静注: 15mg/kg	day1投与。Erlo=day1~day21投与。1コース21
肺	PEM単独(500mg/m ²)	ペトレキセト注射用: 500mg/m ²	day1投与。1コース21日
肺	CPT-11単独(毎週)	イリテカン注: 100mg/m ²	day1/day8・day15/day22投与。1コース
肺	PEM+CBDCA+BV	ベハシスマブ点滴静注: 15mg/kg ペトレキセト注射用: 400mg/m ² カルボプラチン点滴静注: AUC4~5	day1投与。1コース21日
肺	テセントリク療法	アテゾリスマブ点滴静注: 1200mg	day1投与。1コース21日
肺	PEM+キイトルーダ	ペンロリスマブ点滴静注: 200mg ペトレキセト点滴静注: 500mg/m ²	day1投与。1コース21日
肺	CBDCA+VP-16+テセントリク	アテゾリスマブ点滴静注: 1200mg カルボプラチン点滴静注: AUC5 エトポシド点滴静注: 100mg/m ²	ETP:day1~3投与。 CBDCA, Atezo=day1投与。1コース 21日。
肺	サイラムザ+ドセタキセル療法	ラムシルマブ点滴静注: 10mg/kg ドセタキセル点滴静注液: 60mg/m ²	day1投与。1コース21日
肺	サイラムザ+タルセバ療法	ラムシルマブ点滴静注: 10mg/kg エルロチニブ塩酸塩錠: 150mg/日	day1投与。 Erlo=day1~day14
肺	イミフィンジ(10mg/kg)	イミフィンジ点滴静注: 10mg/kg	day1投与。1コース14日
肺	CBDCA+PTX	パクリタキセル点滴静注: 200mg/m ² カルボプラチン点滴静注: AUC=5	PTX,CBDCA=day1投与。1コース21日
肺	BV+CBDCA+PTX	ベハシスマブ点滴静注: 15mg/kg パクリタキセル点滴静注: 200mg/m ² カルボプラチン点滴静注: AUC=5~6	BV,PTX,CBDCA=day1投与。1コース21日
肺	CBDCA+weeklyPTX(70mg/m ²)	パクリタキセル点滴静注: 70mg/m ² カルボプラチン点滴静注: AUC5~6	PTX=day1、day8、day15投与。 CBDCA=day1投与。1
肺	DTX単独(60mg/m ²)	ドセタキセル点滴静注: 60mg/m ²	DTX=day1投与。1コース21日
肺	PEM単独(500mg/m ²)	ペトレキセト注射用: 500mg/m ²	PEM=day1投与。1コース21日
肺	Nogitecan療法	ノギテカン塩酸塩注射用: 1mg/m ²	NGT=day1・day5投与。1コース21日
肺	BV+GEM	ベハシスマブ点滴静注: 15mg/kg ゲムシタシン点滴静注: 800mg/m ²	BV・GEM=day1・day15投与。1コース28日
肺	PEM+CBDCA(PEM500mg/m ²)	ペトレキセト注射用: 500mg/m ² カルボプラチン点滴静注: AUC4~5	day1投与。1コース21日
肺	CDDP+VNR	ビルルビン酒石酸塩注射液: 25mg/m ² シスプラチン注: 80mg/m ²	VNR=day1投与。 CDDP=day1・day8投与。1コース21日
肺	CBDCA+エトポシド療法	エトポシド点滴静注液: 80mg/m ² カルボプラチン点滴静注: AUC=5	VP-16=day1~3投与。 CBDCA=day1投与。1コース21日
肺・泌尿	CBDCA+GEM Biweek(28日ケル)	ゲムシタシン点滴静注: 1000mg/m ² カルボプラチン点滴静注: AUC=3or2	GEM・CBDCA=day1・day15投与。1コース28日
肺	GEM単独(1000mg/m ²)21日ケル	ゲムシタシン点滴静注: 1000mg/m ²	GEM=day1・day8投与。1コース21日
肺	アムルピシン療法(35mg/m ²)	アムルピシン塩酸塩注射用: 35mg/m ²	AMR=day1~3投与。1コース28日
肺	Weekly NVR療法	ビルルビン酒石酸塩注射液: 25mg/m ²	VNR=day1・day8投与。1コース21日
肺	S-1+CBDCA	S-1: 80mg/m ² /日 カルボプラチン点滴静注: AUC3~5	S-1=day1夕~day15朝。CBDCA=day1投与。1コース21日。
肺	エトポシド単独療法(80mg/m ²)	エトポシド点滴静注液: 80mg/m ²	VP-16=day1~3投与。1コース21日。

肺	PEM単独(450mg/m ²)	ペムレキセト注射用:450mg/m ²	PEM=day1投与。1コース21日
肺	CBDCA+GEM	ゲムシタビン点滴静注:1000mg/m ² カルボプラチン点滴静注:AUC5	GEM=day1、day8投与。 CBDCA=day1投与。1コース21日。
肺	BV+GEM(3投1休)	ベハシマフ点滴静注:15mg/kg ゲムシタビン点滴静注:1000mg/m ²	BV=day1投与。 GEM=day1、day8、day15投与。1コース28日。
肺	VP-16+CDDP	エトホシト点滴静注:100mg/m ² シスプラチン注:80mg/m ²	VP-16=day1投与。 CDDP=day1~day3投与。1コース21日。
皮膚	3-weekly DTX(50mg/m ²)	トセタキセル点滴静注:50mg/m ²	day1投与。1コース21日
皮膚	Weekly PTX(6投2休)	ハクリタキセル点滴静注:100mg/m ²	day1、8、15、22、29、36投与。1コース56日
皮膚	アベルマブ療法	アベルマブ注:10mg/kg	day1投与。1コース14日